2-9-10- 11 - 13-20-21 - 
22 - 23 - 25 - 30 - 31- 32 -43 - 44 - 51- 58 - 63 - 67 - 70 -72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81- 82 - 
83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 97 - 100 - 101 - 102 - 103 - 105 - 124 - 125 - 126, por 
un monto de DOS MIL TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL 
SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS MONEDA CORRIENTE (2.036.422.625)

Que, el dia 07 de julio de 2025 a las 10:00 a.m., se reinicio la audicncia dc Adjudicacion o de Declaratoria de 
Desierta, a traves del aplicativo teams en donde hizo presencia en forma virtual, Helen Hasbleidy Moreno 
Uruena CESAR TABARES L Y CIA SAS - CTL COMPANY SAS, Juan Manuel Velandia OF1BOD SAS,

[...]

l 12 - 113 -114 - 115 - 117-118- llO- 
nO- 122- 123

31. TECHNO SKILLS ENGINEERING SERVICES SAS - 
NIT.900966150-7 323.591.057,02

33. SUMINISTROS Y CONTROLES ELECTRICOS S.A. - 
NIT.8909430550 7 -27 -28 - 96-121 1.063.617.649.00

Que el valor adjudicado ascendio a la suma de CINCO MIL DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA MIL CIENTO SESENTA PESOS MONEDA CORRIENTE (5.016.670.160) M/CTE, 
mientras que los items desiertos fueron los siguientes: 2-9 - 10 - 11 - 13- 20 -21 - 22 -23 - 25 - 30 -31 - 32
- 43 -44 - 51 - 54 - 58 - 63 - 67 - 70 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87
- 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 97 - 100 - 101 - 102 - 103 - 105 - 124 - 125 - 126, por un monto de DOS

[...]

INGENIERIA, CIENCIAS MATEMATICAS Y NATURALES, TECNOLOGICA, C1ENCIAS Y EDUCACION. 
MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES. Y ARTES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL 
FRANCISCO JOSE DE CALDAS. DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES 
TECNICAS ESTABLECIDAS. ”, por un monto de CINCO MIL DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA MIL CIENTO SESENTA PESOS MONEDA CORRIENTE (5.016.670.160) M/CTE; a las 
empresas como se describe a continuacion:

VALORITEMS ADJUDICADOSEMPRESA
4. GAMATECNICA INGENIERIA S.A.S. 

NIT.800066243-9
37.485.000,0055

5. DIRIMPEX S.A.S. 
NIT. 860.516.281-9

203.684.089,005

6. INSTRUMENTACION Y SERVICIOS S.A.S.

[...]

Declarar desiertos los items 2 -9 - 10 - 11 - 13 -20 -21 -22 - 23 -25 - 30 -31 - 
32 -43 -44 - 51- 54 - 58 - 63 - 67 - 70 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 
87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 97 - 100 - 101 - 102 - 103 - 105 - 124 - 125 - 126, por un monto de DOS

MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS 
SETENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE (2.189.508.373),

ARTICULO TERCERO: Publicar la presente resolucion en la pagina WEB de la Universidad Distrital 
Francisco Jose de Caldas, as! como en el Portal Unico de Contratacion SECOP, en cumplimiento de los 
principios de publicidad y transparencia, de que trata el Acuerdo No.